
Sheshi “Lord Bajron”, e-mail. “bashkia.tepelene@yahoo.com”, www.tepelena.gov.al 

 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA  TEPELENË 

Nr. _______ Prot.                                                                                  Tepelenë, më___/___/2025     

                                Durrës, më  ____/____/20 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia  Tepelenë 

Adresa            “Sheshi Lord BAJRON” 

E-mail             info@tepelena.gov.al  

Ueb faqe                     www.tepelena.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: ___E   HAPUR  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   __ REF-37903-02-12-2025                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje     Karburanti për nevoja të Bashkisë Tepelenë dhe Njësive 

vartëse” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ Karburante – 09100000‐0 

 

6. Fondi limit: 13,500,000    trembëdhjetë milionë e pesëqind mijë (lek), pa TVSH... 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (11/03/2025(d/m/v)   ora 09:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 

                                                                              
                                                       KRYETARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Tërmet   Peçi 

http://www.tepelena.gov.al/


Sheshi “Lord Bajron”, e-mail. “bashkia.tepelene@yahoo.com”, www.tepelena.gov.al 

 

Konc: K. Naci 

Pranoi: O. Dalipi 

Miratoi: A. Marku 

 


